
 
 

DECYZJA NR 208 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

uchylająca decyzję w sprawie prowadzenia centralnego zbioru informacji, w tym danych osobowych, 
o badaniach psychologicznych w Policji o nazwie „SYNAPS” 

Na podstawie art. 25 ust. 2 pkt 4, ust. 5 pkt 2 i ust. 12 pkt 1 lit. b, art. 35a ust. 1 oraz art. 46b ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636 i 718), art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 
1 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 2 zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.2)) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 188 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 
prowadzenia centralnego zbioru informacji, w tym danych osobowych, o badaniach psychologicznych w Policji 
o nazwie „SYNAPS” (Dz. Urz. KGP poz. 193). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 

74 z 04.03.2021, str. 35. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126, z 2019 r. poz. 105 i 126, z 2020 r. poz. 16, z 2021 r. poz. 15, 57 i 101, z 2022 r. poz. 88, 199 i 218, 
z 2023 r. poz. 7, 40 i 79 oraz z 2024 r. poz. 11. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 16 lipca 2025 r.

Poz. 50


